

N.art. 7334133

**HUG Snack-Tartelettes Filigrano Burro Rettangolo 5.3 cm 5 x 30 = 150 pezzi**

GTIN CU 07610032517129

GTIN TU 07610032517129

## La denominazione specifica

Fondi salato di pasta frolla, rivestit

## Descrizione del prodotto

Le tortine Filigrano convincono per le superfici dritte e piatte e per l'ottimale rapporto impasto/ripieno. Ora, le nostre tortine Filigrano vengono prodotte con burro svizzero e senza olio di palma.



## Imballaggio

Numero di CU per TU	1
Massa esterna del TU (lung. x larg. x alt.)	39,2 x 23,7 x 12,2 cm
TU Volume	0,0113 m <sup>3</sup>
Pallettizzazione (stratto x cartoni per stratto)	14 x 10 = 140

Con la presente si conferma che l'imballaggio dei prodotti risponde ai requisiti di legge dell'Ordinanza sui materiali e gli oggetti e del Regolamento CE 1935/2004 comprensivo dei relativi regolamenti nella rispettiva versione. I limiti specifici di migrazione (SML) e i limiti di migrazione globale sono rispettati, tenendo conto della composizione, della durata e delle condizioni di conservazione.

## Contrassegno

Datazione gg.mm.aa

## Pesi

Peso netto per unità di CU / unità CC	1,1399 kg
Peso tara per TU	0,3700 kg
Peso lordo per TU	1,5100 kg
Quantità per unità CU	150 pezzo
Peso per pezzo	7,6 g

## Dimensione per pezzo

Lunghezza	53 mm
Larghezza	26 mm
Altezza	17 mm

## Caratteristiche

Aspetto	Rettangolari con dritto, bordo piatto. Interno bucherellato e spalmato, colore da dorato a bruno chiaro.
Consistenza / Struttura	Friabile, struttura bassa, sfaldabile.
Odore / Sapore	Tipico di pasta brisée, lievemente salato.

N.art. 7334133

## Ingredienti

Farina (**frumento, segale, farro**), **burro 27 %**, **amido di frumento**, burro di cacao, zucchero, isomalto, trealosio (è una fonte di glucosio), sale da cucina, **fibre di frumento, malto d'orzo, latte scremato in polvere, farina di soia**, emulsionante (**lecitina di soia**), stabilizzante (E 464).

## Allergeni

	Prodotto contiene		
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	<input checked="" type="checkbox"/> sì	<input type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Crostacei e prodotti a base di crostacei	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Uova e prodotti a base di uova	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Pesce e prodotti a base di pesce	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Arachidi e prodotti a base di arachidi	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Soia e prodotti a base di soia	<input checked="" type="checkbox"/> sì	<input type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	<input checked="" type="checkbox"/> sì	<input type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Frutta a guscio (noci), e prodotti derivati	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione > 10 mg/kg	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Sedano e prodotti a base di sedano	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Senape e prodotti a base di senape	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Lupini e prodotti a base di lupini	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere
Molluschi e prodotti a base di molluschi	<input type="checkbox"/> sì	<input checked="" type="checkbox"/> no	<input type="checkbox"/> potere

## Valori nutritivi par 100g

Energia	2259 kJ
	541 kcal
Lipidi grassi	32 g
di cui acidi grassi saturi	20 g
Carboidrati	53 g
dello stesso zucchero	5,8 g
Fibre alimentari	3,9 g
Proteine	7,1 g
Sale	1,4 g
Sodio	0,57 g

N.art. 7334133

## Dati per l'esportazione

Amido	42,0 %
Saccarosio	4,6 %
Grasso del latte	25,3 %
Proteine del latte	0,4 %

## Numero di tariffa doganale

1905.9083

## Il prodotto è adatto per

- Ovo-latto-vegetariani     Latto-vegetariani  
 Vegani     Ovo-vegetariani

## Paese di produzione

CH

---

## Certificazione

Halal (Halal Certification Services GmbH)

---

## Conservazione

Dalla produzione 420 giorni  
Condizioni di magazzinaggio Conservare in luogo fresco e asciutto.

---

## Conferma

Il prodotto è stato fabbricato e confezionato secondo i principi, 'BPF' ed è conforme alla legge svizzera sugli alimenti ed alle successive ordinanze applicabili. Il prodotto è stato fabbricato senza ricorrere a procedimenti biotecnologici e non contiene materie prime, ingredienti o additivi geneticamente modificati. Il prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti.

---

Data cambiamento: 01/01/2022

Il foglio del prodotto online vale come originale. Tutte le stampe o copie non sono valide.